
ПРИЛОГ

Измена на податоците во постапката за доделување на договор за јавна набавка

Број на оглас за кој се однесува прилогот:44/2010

ДЕЛ I:ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Јавно претпријатие за стопанисување со станбен и деловен
простор на Република Македонија

I.1.2) Адреса:Орце Николов бр.138

I.1.3) Град и поштенски код:Скопје  1000

I.1.4) Интернет адреса:www.jpssdp.gov.mk

I.1.5) Лице за контакт:Лидија МицеваАдреса на е-
пошта:lidijamiceva@hotmail.comТелефон/Факс:02/3121270/02 3 225 094

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:

На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:

Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 4 став 1 алинеја б) од
Законот-Домување, градежништво и транспорт

ДЕЛ II:  АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

II.1) Датум на доставување на огласот до БЈН: 10-11-2010

II.2) Предмет на огласот за јавна набавка:

Градежни работи за изградба на објект катна гаража 5.13 Мал ринг во Скопје – машински дел.

ДЕЛ III:  ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

III.1) Прилогот се однесува за:измена/ дополна на тендерска документација

III.2) Измена на датумот утврден како краен рок за доставување на понудите или пријавите за
учество:

Новиот краен рок за доставување на понудите или пријавите за учество е: 12-01-2011 во 12.00
часот

III.3) Датум на објава: 01-12-2010


